22. Fruhlingsschiessen
SG Wittenbach

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

Rangierte Vereine:
Rang Verein

1

© 00N OB WN

Eggerstanden, Schiitzenverein

Gams, Schiitzengesellschaft Tell

Uli Rotach-Schwende, Schiitzenverein
Thunbachtal, Schiitzen

Arbon-Roggwil, Télischiitzen

Wiesen, Militarschiitzenverein
Sennwald, Schiitzenverein

Gonten, Infanterie Schiitzenverein
Gachnang, Tegelbachschitzen

Zuzwil, Schiitzenverein

Rafz, Schiitzengesellschaft

Oberegg, Feldschiitzen

Oberrindal, Militdrschiitzenverein

St. Fiden - St. Gallen, Sportschiitzen
Heiden, Feldschiitzen

Herisau, Schiitzenverein

Niederbiiren, Militarschiitzenverein
Oberbiiren-Niederwil, Militarschiitzenverein
Neckertal, Sportschiitzen

Berneck, Schiitzengesellschaft

Altnau, Schiitzengesellschaft
Eggersriet-Grub, Schiitzenverein
Biitschwil, Schiitzengesellschaft
Heckemos, Schiitzen

Oberhelfenschwil, Feldschiitzengesellschaft
Bazenheid, Militdrschiitzenverein
Rapperswil, Stadtschitzen
Ganterschwil, Militarschiitzenverein
Gittingen-Kesswil, Schitzenverein

Wil SG, Stadtschiitzen

Thal, Feldschiitzengesellschaft
Oberegg-Muolen, Schiitzen

Eichenwies, Militarschiitzen
Schlatt-Haslen, Bezirksschiitzen
Arnegg, Schiitzengesellschaft
Kloten-Dietlikon, Bettensee Schiitzen
Elgg, Schiitzengesellschaft
Hemmerswil, Schiitzengesellschaft
Briilisau, Vereinigte Oberdorferschiitzen
Ochsenweid, Schiitzenverein
Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
Kornberg, Feldschiitzenverein

Nollen, Militarschiitzenverein

Tannen, Militarschiitzenverein
Orechbiiel, Schiitzenverein

Oberriet, Feldschiitzenverein

Sulgen, Schiitzengesellschaft

St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der Stadt
Mauren-Berg, Schiitzengesellschaft
Teufen, Standschiitzen
Hefenhofen-Dozwil, Schiitzengesellschaft
Schénengrund-Wald, Schiitzengesellschaft
Walde-St.Gallenkappel, Schiitzenverein

VereinsWK 3.9.2.13 - www.vereinswk.ch Seite 1 von 4

Kat. Anz.Teiln.

—_

WA WON-_2WAN_2OOON_L,OO_L,AO_,A2WONPOWALANONNONN_2 AN 2N, ODNOO_2A 2 AN 22NN

33
19
20
22
18
14
17
15
22
15
22
17
21
11
12
21
21
21
12
15
14
17
13
25
20
16
12
12
19
17
13
16
13
15
17
14
15
22
14
19
17
15
11
13
19
12
17

9
13
15

9
10
11

Pfl.-Res.
16
12
12
12
12
10
10
12
12
10
12
12
12

8
10
10
12
10
12
10
12
12
10
12
10
10
10

8
10
12

8

8

6
10

8
12
12
11
12

9
12
10

8

8
12
10
12

8
12
10

8

6

8

Total
97.195
96.195
95.813
95.106
95.073
94.992
94.716
94.668
94.256
94.248
94.083
93.710
93.576
93.205
93.126
93.092
93.011
93.006
93.000
92.942
92.906
92.888
92.864
92.836
92.728
92.578
92.552
92.310
92.280
92.260
92.255
92.095
92.003
91.998
91.967
91.946
91.816
91.812
91.688
91.604
91.551
91.542
91.432
91.302
91.135
91.018
90.770
90.572
90.460
90.236
90.195
90.040
89.872

Preis
150.00
100.00

80.00
70.00
60.00
50.00
40.00
30.00

15.04.2019, 18:36:11



22. Friuhlingsschiessen Vereinsrangliste - Alle Kategorien
SG Wittenbach

Rangierte Vereine (Fortsetzung):
Rang Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res. Total Preis

54 Balgach-Rebstein, Schiitzenverein 3 15 8 89.847
55 Libingen, Militarschiitzenverein 2 10 10 89.800
56 Wangi-Tuttwil, Schiitzengesellschaft 2 12 10 89.632
57 Waldkirch-Haggenschwil, Schiitzenverein Ramschwag 1 13 12 89.555
58 Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellschaft 2 12 10 89.016
59 Gossau, Sportschiitzen 3 12 8 88.937
60 Ettenhausen TG, Feldschiitzen 1 12 12 88.750
61 Reute, Feldschiitzen 3 14 8 88.700
62 Bussnang, Schiitzen 2 13 10 88.506
63 Urnésch, Schiitzengesellschaft 3 8 8 88.500
64 Herisau-Sage, Schiitzengesellschaft 3 8 8 88.125
65 Niederuzwil, Schiitzengesellschaft 4 6 6 88.000
66 Hohentannen-Heldswil, Feldschiitzenverein 2 10 10 87.800
67 Zihlschlacht, Feldschiitzengesellschaft 2 14 10 87.294
68 Alterswil-Egg, Militarschiitzenverein 2 10 10 86.600
69 Amriswil, Schiitzengesellschaft 3 11 8 86.317
70 Hugelshofen-Dotnacht, Schiitzengesellschaft 2 11 10 86.314
71 Berg, Militarschiitzenverein 4 7 6 86.256
72 Rorschacherberg, Schiitzengesellschaft 4 9 6 85.976
73 Kradolf-Schénenberg, Erlenackerschiitzen 2 10 10 84.600
74 Rehetobel, Schiitzengesellschaft 4 6 6 81.000
Vereine ausser Konkurrenz:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res. Total
Wittenbach, Schiitzengesellschaft 1 55 27 94.557

VereinsWK 3.9.2.13 - www.vereinswk.ch Seite 2 von 4 15.04.2019, 18:36:11



22. Friuhlingsschiessen Vereinsrangliste - Alle Kategorien
SG Wittenbach

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.
Dietschwil, Schiitzenverein 11 12

—_

Béretswil, Schiitzengesellschaft 1 11 12
Marwil, Schiitzenverein 2 9 10
Leimbach TG, Schiitzengesellschaft 2 8 10
Uster, Schiitzengesellschaft 1 8 12
Sargans, Feldschitzengesellschaft 2 8 10
Egnach-Romanshorn, Schitzengesellschaft 2 7 10
Hohlenbaum, Feldschiitzenverein 3 7 8
Herdern-Lanzenneunforn, Schiitzengesellschal 2 7 10
Hagenbuch-Schneit, Schiitzengesellschaft 2 7 10
Birwinken, Schiitzen 2 7 10
Gahwil, Militarschiitzenverein 3 6 8
Wadenswil, Schiitzenverein 1 6 12
Horgen, Schiitzengesellschaft 2 6 10
Ettenhausen, Militdrschiessverein 2 6 10
Rorschach, Stadtschiitzen 3 6 8
Hub-Hard, Schiitzenverein 3 5 8
Goldach, Schiitzengesellschaft 2 5 10
Merishausen, Schiitzenverein 3 5 8
Krummbach-Hemberg, Sportschiitzen 4 5 6
Fischingen, Schiitzengesellschaft 2 5 10
Amden, Schiitzen 1 4 12
Gais, Sportschiitzen 3 4 8
Pféaffikon, Schiessverein 2 4 10
Romanshorn, Arbeiterschiitzenverein 3 4 8
Rorschach, Feldschiitzengesellschaft 4 4 6
Nesslau, Schiitzengesellschaft 2 4 10
Steinach, Schiitzenverein 4 3 6
Weinfelden, Schiitzengesellschaft 2 3 10
Gossau ZH, Schiitzenverein 3 3 8
Horn, Schiitzenverein 3 3 8
Litisburg, Militérschiitzenverein 3 3 8
Lindau, Gemeinde-Schiessverein 2 3 10
Buchs-Rifis, Schiitzengesellschaft 1 2 12
Braunau, Schiitzengesellschaft 3 2 8
St. Margrethen, Schiitzenverein 3 2 8
Dachlissen-Mettmenstetten, Schiitzenverein 2 2 10
Hittnau, Schiitzengesellschaft 2 2 10
Waldstatt, Schiitzengesellschaft 2 2 10
Jonschwil, Militdrschiitzenverein 3 2 8
Biirglen, Schiitzengesellschaft 1 2 12
Bronschhofen, Militdrschiitzenverein 3 1 8
Linthal, Feldschiitzengesellschaft 1 1 12
Dégerlen, Schiitzenverein 3 1 8
Eschenz, Schitzengesellschaft 2 1 10
Diegten, Schiitzengesellschaft 3 1 8
Menznau, Schiitzengesellschaft 1 1 12
Betzholz, Schiitzengesellschaft 1 1 12
St. Pantaleon, Feldschiitzen 3 1 8
Ebnat-Kappel, Schiitzenverein 2 1 10
Ennetbiihl, Militarschiitzenverein 4 1 6
Thusis, Schiesssport Rheinau 3 1 8
Hallau, Schiitzen 1 1 12

VereinsWK 3.9.2.13 - www.vereinswk.ch Seite 3 von 4 15.04.2019, 18:36:11



22. Friuhlingsschiessen Vereinsrangliste - Alle Kategorien
SG Wittenbach

Nicht rangierte Vereine (Fortsetzung):
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Biilach, Militarschiitzen 1 1 12
Kerenzen, Schiitzenverein 2 1 10
Felben-Wellhausen, Feldschiitzengesellschaft 3 1 8
St. Luzisteig, Vereinigte Schiitzengesellschaft 2 1 10
Walterswil SO, Feldschiitzen 1 1 12
Diepoldsau-Schmitter, Schiitzenverein 4 1 6
Lichtensteig, Schiitzengesellschaft 3 1 8
Forch, Feldschiitzenverein 2 1 10

VereinsWK 3.9.2.13 - www.vereinswk.ch Seite 4 von 4 15.04.2019, 18:36:11



