

Rangierte Vereine:

Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	Pfl.-Res.	Total	Preis
1	Eggerstanden, Schützenverein	1	33	16	97.195	150.00
2	Gams, Schützengesellschaft Tell	1	19	12	96.195	100.00
3	Uli Rotach-Schwende, Schützenverein	1	20	12	95.813	80.00
4	Thunbachtal, Schützen	1	22	12	95.106	70.00
5	Arbon-Roggwil, Tälischützen	1	18	12	95.073	60.00
6	Wiesen, Militärschützenverein	2	14	10	94.992	50.00
7	Sennwald, Schützenverein	2	17	10	94.716	40.00
8	Gonten, Infanterie Schützenverein	1	15	12	94.668	30.00
9	Gachnang, Tegelbachschützen	1	22	12	94.256	
10	Zuzwil, Schützenverein	2	15	10	94.248	
11	Rafz, Schützengesellschaft	1	22	12	94.083	
12	Oberegg, Feldschützen	1	17	12	93.710	
13	Oberrindal, Militärschützenverein	1	21	12	93.576	
14	St. Fiden - St. Gallen, Sportschützen	3	11	8	93.205	
15	Heiden, Feldschützen	2	12	10	93.126	
16	Herisau, Schützenverein	3	21	10	93.092	
17	Niederbüren, Militärschützenverein	1	21	12	93.011	
18	Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein	2	21	10	93.006	
19	Neckertal, Sportschützen	1	12	12	93.000	
20	Berneck, Schützengesellschaft	2	15	10	92.942	
21	Altnau, Schützengesellschaft	1	14	12	92.906	
22	Eggersriet-Grub, Schützenverein	1	17	12	92.888	
23	Bütschwil, Schützengesellschaft	2	13	10	92.864	
24	Heckemos, Schützen	2	25	12	92.836	
25	Oberhelfenschwil, Feldschützengesellschaft	3	20	10	92.728	
26	Bazenheid, Militärschützenverein	2	16	10	92.578	
27	Rapperswil, Stadtschützen	2	12	10	92.552	
28	Ganterschwil, Militärschützenverein	3	12	8	92.310	
29	Güttingen-Kesswil, Schützenverein	2	19	10	92.280	
30	Wil SG, Stadtschützen	1	17	12	92.260	
31	Thal, Feldschützengesellschaft	3	13	8	92.255	
32	Oberegg-Muolen, Schützen	3	16	8	92.095	
33	Eichenwies, Militärschützen	4	13	6	92.003	
34	Schlatt-Haslen, Bezirksschützen	2	15	10	91.998	
35	Arnegg, Schützengesellschaft	3	17	8	91.967	
36	Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen	1	14	12	91.946	
37	Elgg, Schützengesellschaft	1	15	12	91.816	
38	Hemmerswil, Schützengesellschaft	3	22	11	91.812	
39	Brülisau, Vereinigte Oberdorferschützen	1	14	12	91.688	
40	Ochsenweid, Schützenverein	3	19	9	91.604	
41	Balterswil-Ifwil, Schützengesellschaft	1	17	12	91.551	
42	Kornberg, Feldschützengesellschaft	2	15	10	91.542	
43	Nollen, Militärschützenverein	3	11	8	91.432	
44	Tannen, Militärschützenverein	3	13	8	91.302	
45	Orechbüel, Schützenverein	1	19	12	91.135	
46	Oberriet, Feldschützengesellschaft	2	12	10	91.018	
47	Sulgen, Schützengesellschaft	1	17	12	90.770	
48	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	3	9	8	90.572	
49	Mauren-Berg, Schützengesellschaft	1	13	12	90.460	
50	Teufen, Standschützen	2	15	10	90.236	
51	Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft	3	9	8	90.195	
52	Schönengrund-Wald, Schützengesellschaft	4	10	6	90.040	
53	Walde-St.Gallenkappel, Schützenverein	3	11	8	89.872	

Rangierte Vereine (Fortsetzung):

Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	Pfl.-Res.	Total	Preis
54	Balgach-Rebstein, Schützenverein	3	15	8	89.847	
55	Libingen, Militärschützenverein	2	10	10	89.800	
56	Wängi-Tuttwil, Schützengesellschaft	2	12	10	89.632	
57	Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag	1	13	12	89.555	
58	Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft	2	12	10	89.016	
59	Gossau, Sportschützen	3	12	8	88.937	
60	Ettenhausen TG, Feldschützen	1	12	12	88.750	
61	Reute, Feldschützen	3	14	8	88.700	
62	Bussnang, Schützen	2	13	10	88.506	
63	Urnäsch, Schützengesellschaft	3	8	8	88.500	
64	Herisau-Säge, Schützengesellschaft	3	8	8	88.125	
65	Niederuzwil, Schützengesellschaft	4	6	6	88.000	
66	Hohentannen-Heldswil, Feldschützenverein	2	10	10	87.800	
67	Zihlschlacht, Feldschützengesellschaft	2	14	10	87.294	
68	Alterswil-Egg, Militärschützenverein	2	10	10	86.600	
69	Amriswil, Schützengesellschaft	3	11	8	86.317	
70	Hugelshofen-Dotnacht, Schützengesellschaft	2	11	10	86.314	
71	Berg, Militärschützenverein	4	7	6	86.256	
72	Rorschacherberg, Schützengesellschaft	4	9	6	85.976	
73	Kradolf-Schönenberg, Erlenackerschützen	2	10	10	84.600	
74	Rehetobel, Schützengesellschaft	4	6	6	81.000	

Vereine ausser Konkurrenz:

Verein	Kat.	Anz.Teiln.	Pfl.-Res.	Total
Wittenbach, Schützengesellschaft	1	55	27	94.557

Nicht rangierte Vereine:

Verein	Kat.	Anz.Teiln.	Pfl.-Res.
Dietschwil, Schützenverein	1	11	12
Bäretswil, Schützengesellschaft	1	11	12
Märwil, Schützenverein	2	9	10
Leimbach TG, Schützengesellschaft	2	8	10
Uster, Schützengesellschaft	1	8	12
Sargans, Feldschützengesellschaft	2	8	10
Egnach-Romanshorn, Schützengesellschaft	2	7	10
Hohlenbaum, Feldschützenverein	3	7	8
Herdern-Lanzenneunforn, Schützengesellschaft	2	7	10
Hagenbuch-Schneit, Schützengesellschaft	2	7	10
Birwinken, Schützen	2	7	10
Gähwil, Militärschützenverein	3	6	8
Wädenswil, Schützenverein	1	6	12
Horgen, Schützengesellschaft	2	6	10
Ettenhausen, Militärschiessverein	2	6	10
Rorschach, Stadtschützen	3	6	8
Hub-Hard, Schützenverein	3	5	8
Goldach, Schützengesellschaft	2	5	10
Merishausen, Schützenverein	3	5	8
Krummbach-Hemberg, Sportschützen	4	5	6
Fischingen, Schützengesellschaft	2	5	10
Amden, Schützen	1	4	12
Gais, Sportschützen	3	4	8
Pfäffikon, Schiessverein	2	4	10
Romanshorn, Arbeiterschützenverein	3	4	8
Rorschach, Feldschützengesellschaft	4	4	6
Nesslau, Schützengesellschaft	2	4	10
Steinach, Schützenverein	4	3	6
Weinfelden, Schützengesellschaft	2	3	10
Gossau ZH, Schützenverein	3	3	8
Horn, Schützenverein	3	3	8
Lütisburg, Militärschützenverein	3	3	8
Lindau, Gemeinde-Schiessverein	2	3	10
Buchs-Räfis, Schützengesellschaft	1	2	12
Braunau, Schützengesellschaft	3	2	8
St. Margrethen, Schützenverein	3	2	8
Dachlissem-Mettmenstetten, Schützenverein	2	2	10
Hittnau, Schützengesellschaft	2	2	10
Waldstatt, Schützengesellschaft	2	2	10
Jonschwil, Militärschützenverein	3	2	8
Bürglen, Schützengesellschaft	1	2	12
Bronschhofen, Militärschützenverein	3	1	8
Linthal, Feldschützengesellschaft	1	1	12
Dägerlen, Schützenverein	3	1	8
Eschenz, Schützengesellschaft	2	1	10
Diegten, Schützengesellschaft	3	1	8
Menznau, Schützengesellschaft	1	1	12
Betzholtz, Schützengesellschaft	1	1	12
St. Pantaleon, Feldschützen	3	1	8
Ebnat-Kappel, Schützenverein	2	1	10
Ennetbühl, Militärschützenverein	4	1	6
Thusis, Schiesssport Rheinau	3	1	8
Hallau, Schützen	1	1	12

Nicht rangierte Vereine (Fortsetzung):

Verein	Kat.	Anz.Teiln.	Pfl.-Res.
Bülach, Militärschützen	1	1	12
Kerenzen, Schützenverein	2	1	10
Felben-Wellhausen, Feldschützengesellschaft	3	1	8
St. Luzisteig, Vereinigte Schützengesellschaft	2	1	10
Walterswil SO, Feldschützen	1	1	12
Diepoldsau-Schmitter, Schützenverein	4	1	6
Lichtensteig, Schützengesellschaft	3	1	8
Forch, Feldschützengesellschaft	2	1	10